



ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE

N.B. Nel grafico
del percorso
sono indicati solo i punti notevoli. 

Il dettaglio di tutte le fermate bus è rappresentato nelle pagine seguenti.






ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 30

ANDATA

DON NUZZI - MARGHERITE CAPOLINEA

 

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:
Stagionalità FER Feriale

Legenda simboli

Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FER FER

Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS

NOTE:

Don Nuzzi 03:30 04:15 05:00 06:00 06:45 12:40 21:00
Perrone 11 03:31 04:16 05:01 06:01 06:46 12:41 21:01
Minervini 4 03:31 04:16 05:01 06:01 06:46 12:41 21:01
SP45-Giacobelli 03:31 04:16 05:01 06:01 06:46 12:41 21:01
SP70-Vitt. Veneto 03:33 04:18 05:03 06:03 06:48 12:44 21:03
Veneto 80 03:34 04:19 05:04 06:04 06:49 12:45 21:04
Veneto 76 03:34 04:19 05:04 06:04 06:49 12:45 21:04
Veneto (fronte 75) 03:34 04:19 05:04 06:04 06:49 12:45 21:04
Umberto I 184 03:34 04:19 05:04 06:04 06:49 12:45 21:04
via Umberto I 88-90 03:35 04:20 05:05 06:05 06:50 12:46 21:05
Roppo 03:35 04:20 05:05 06:05 06:50 12:47 21:05
Veneto 176 03:36 04:21 05:06 06:06 06:51 12:47 21:06
Veneto (Ist. Diaz) 03:37 04:22 05:07 06:07 06:52 12:49 21:07
Umberto 77 03:38 04:23 05:08 06:08 06:53 12:51 21:08
De Marinis 9 03:38 04:23 05:08 06:08 06:53 12:51 21:08
De Marinis - Ponte 03:38 04:23 05:08 06:08 06:53 12:52 21:08
De Marinis 153 03:39 04:24 05:09 06:09 06:54 12:52 21:09
De Gasperi 368 03:40 04:25 05:10 06:10 06:55 12:53 21:10
De Gasperi 342 03:40 04:25 05:10 06:10 06:55 12:54 21:10
De Gasperi 334 03:41 04:26 05:11 06:11 06:56 12:55 21:11
De Gasperi 326/b 03:41 04:26 05:11 06:11 06:56 12:55 21:11
De Gasperi 320/B 03:42 04:27 05:12 06:12 06:57 12:56 21:12
De Gasperi (scuola) 03:42 04:27 05:12 06:12 06:57 12:57 21:12
De Gasperi 312 03:43 04:28 05:13 06:13 06:58 12:58 21:13
De Gasperi-La Sorsa 03:44 04:29 05:14 06:14 06:59 12:59 21:14
De Gasperi 296 03:44 04:29 05:14 06:14 06:59 12:59 21:14
De Gasperi 278 03:45 04:30 05:15 06:15 07:00 13:00 21:15
De Gasperi 274 03:46 04:31 05:16 06:16 07:01 13:02 21:16
De Gasperi 270 03:46 04:31 05:16 06:16 07:01 13:02 21:16
De Gasperi 248 03:46 04:31 05:16 06:16 07:01 13:02 21:16
Giovanni XXIII 19 03:47 04:32 05:17 06:17 07:02 13:03 21:17
Tridente 03:47 04:32 05:17 06:17 07:02 13:03 21:17
Giov. XXIII-Nitti 03:47 04:32 05:17 06:17 07:02 13:03 21:17
Cotugno-Flacco 03:48 04:33 05:18 06:18 07:03 13:04 21:18
Cotugno-Mazzitelli 03:49 04:34 05:19 06:19 07:04 13:05 21:19
Bellomo-M. Losacco 03:49 04:34 05:19 06:19 07:04 13:05 21:19
Bellomo (chiesa) 03:51 04:36 05:21 06:21 07:06 13:07 21:21
Bitritto-Partipilo 03:51 04:36 05:21 06:21 07:06 13:07 21:21
Variante Europa I 03:57 04:42 05:27 06:27 07:12 13:13 21:27
La Rotella-Europa 03:57 04:42 05:27 06:27 07:12 13:13 21:27
La Rotella (Peugeot) 03:57 04:42 05:27 06:27 07:12 13:13 21:27
Columbo (RFI) 03:58 04:43 05:28 06:28 07:13 13:14 21:28
Corigliano(R.Puglia) 03:59 04:44 05:29 06:29 07:14 13:15 21:29
Corigliano-Lindemann 03:59 04:44 05:29 06:29 07:14 13:15 21:29
Fuzio-Accolti Gil 04:00 04:45 05:30 06:30 07:15 13:16 21:30
De Blasio (BariMax) 04:01 04:46 05:31 06:31 07:16 13:17 21:31
De Blasio (CNR) 04:02 04:47 05:32 06:32 07:17 13:18 21:32
Vitalvernici 04:03 04:48 05:32 06:32 07:17 13:18 21:32
De Blasio-Milella 04:04 04:49 05:33 06:33 07:18 13:19 21:33
Dep. Amtab 04:06 04:51
De Blasio-Jacobini 05:33 06:33 07:18 13:19 21:33
Puglia Espansi 05:34 06:34 07:19 13:20 21:34
Isotta Fraschini 05:35 06:35 07:20 13:21 21:35
Mimose (Agrilevante) 05:35 06:35 07:20 13:21 21:35
Mimose (Amenduni) 05:35 06:35 07:21 13:22 21:35
Orchidee 05:37 06:37 07:23 13:24 21:37
Ortensie (M.Marelli) 05:38 06:38 07:24 13:25 21:38
Ortensie (Bosch) 05:38 06:38 07:24 13:25 21:38
Ortensie (Pimespo) 05:38 06:38 07:24 13:25 21:38
Gerani (Mondo Conv.) 05:39 06:39 07:25 13:26 21:39
Oleandri (Bosch) 05:41 06:41 07:27 13:28 21:41
Margherite (Dalmine) 05:42 06:42 07:28 13:29 21:42
Margherite (Firestone) 05:43 06:43 07:29 13:30 21:43
Murari (SS.96) 05:45 06:45 07:31 13:32 21:45
Margherite cap. 05:46 06:46 07:32 13:33 21:46






ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE






ORARIO IN VIGORE dal 01/09/2024 00:00:00
telefono 0805393111 (centralino)- Numero verde
800 450444

www.amtab.it

SERVIZIO FERIALE
Linea 30
RITORNO

MARGHERITA CAPOLINEA - DON NUZZI

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:
Stagionalità FER Feriale

Legenda simboli

Stagionalità corsa FER FER FER FER

Giorni di effettuazione LmMGVS LmMGVS LmMGVS LmMGVS

NOTE:

Margherite cap. 06:15 14:15 17:05 22:15
Camelie (Italutensili) 06:16 14:17 17:07 22:16
Camelie (SKF) 06:17 14:18 17:08 22:17
Margherite(ex VV.FF) 06:18 14:21 17:11 22:18
Margherite(Firestone) 06:20 14:23 17:13 22:20
Margherite (Dalmine) 06:20 14:24 17:14 22:20
Orchidee 06:22 14:26 17:16 22:22
Ortensie (M.Marelli) 06:23 14:27 17:17 22:23
Ortensie (Bosch) 06:23 14:27 17:17 22:23
Gerani (Mondo Conv.) 06:24 14:28 17:18 22:24
Oleandri (Bosch) 06:25 14:30 17:20 22:25
Mimose (Amenduni) 06:26 14:31 17:21 22:26
Mimose (Agrilevante) 06:27 14:32 17:22 22:27
De Blasio (Radaelli) 06:28 14:33 17:23 22:28
De Blasio (ENEL) 06:28 14:33 17:23 22:28
De Blasio (C&Carry) 06:29 14:34 17:24 22:29
De Blasio-F.Philips 06:29 14:34 17:24 22:29
De Blasio (exManif.) 06:30 14:35 17:25 22:30
De Blasio (Lobuono) 06:30 14:35 17:25 22:30
De Blasio (BariMax) 06:31 14:37 17:27 22:31
De Blasio (CNR) 06:32 14:38 17:28 22:32
Fuzio (AMIU) 06:34 14:40 17:30 22:34
Lindemann-Corigliano 06:35 14:41 17:31 22:35
Corigliano-Lindemann 06:35 14:41 17:31 22:35
Corigliano-Columbo 06:36 14:42 17:32 22:36
Columbo (RFI) 06:36 14:42 17:32 22:36
La Rotella (Peugeot) 06:37 14:43 17:33 22:37
La Rotella-Europa 06:37 14:43 17:33 22:37
Bitritto-Frati 06:43 14:50 17:40 22:43
Giov. XXIII-Lioce 06:46 14:54 17:44 22:46
Giov. XXIII-Petroni 06:47 14:56 17:46 22:47
De Gasperi (Carcere) 06:47 14:56 17:46 22:47
De Gasperi 345 06:47 14:57 17:47 22:47
De Gasperi - Morea 06:48 14:58 17:48 22:48
De Gasperi - Lonigro 06:48 14:59 17:49 22:48
De Gasperi - C.Rotto 06:49 15:00 17:50 22:49
De Gasperi-La Sorsa 06:50 15:01 17:51 22:50
De Gasperi 421 06:50 15:01 17:51 22:50
De Gasperi 429/A 06:50 15:02 17:52 22:50
De Gasperi 449/A 06:51 15:03 17:53 22:51
De Gasperi 463 06:52 15:04 17:54 22:52
De Gasperi 479 06:53 15:05 17:55 22:53
De Gasperi 503 06:53 15:06 17:56 22:53
De Gasperi 515 06:53 15:07 17:57 22:53
De Marinis 100 06:54 15:08 17:58 22:54
De Marinis - Padova 06:54 15:09 17:59 22:54
Umberto 16 06:55 15:11 18:01 22:55
Umberto 64 06:55 15:12 18:02 22:55
Veneto 63/B 06:56 15:14 18:04 22:56
Veneto (scuola) 06:56 15:15 18:05 22:56
Umberto I 9 06:57 15:17 18:07 22:57
Umberto I 75-77 06:58 15:18 18:08 22:58
Umberto I 183 06:58 15:18 18:08 22:58
Umberto I 261 06:58 15:18 18:08 22:58
Veneto 75 06:58 15:18 18:08 22:58
Veneto 77 06:58 15:19 18:09 22:58
Veneto 83 06:58 15:19 18:09 22:58
SP70-Vitt. Veneto 07:00 15:21 18:11 23:00
SP45-Giacobelli 07:02 15:23 18:13 23:02
Minervini 21 07:02 15:23 18:13 23:02
Perrone (Chiesa) 07:03 15:24 18:14 23:03
Zaccaria 07:03 15:24 18:14 23:03
Don Nuzzi 07:04 15:25 18:15 23:04


